
UCHWAŁA NR XXXIV/283/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały NR XXXIII/265/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) , art. 6r ust.3 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst jednolity Dz. U. z 2012r. 
poz.391z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR XXXIII/265/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Id: YVXPT-JXBOJ-SPJPV-XTVBG-TSYQK. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Uzasadnienie Rada Miejska w Drezdenku uchwałą NR XXXIII/265/2013 z dnia 11 marca 2013 roku 
uchwaliła szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. Gmina Drezdenko 
weszła w skład Celowego Związku Gmin SGO5, Statut Związku został ogłoszony i wszedł w życie. 
Z dniem wejścia w życie statutu na Związek przeszły zadania gmin określone w §3 statutu. W pkt 
1 wskazano, że do zadań związku należy planowanie i wykonywanie zadań w dziedzinie 
gospodarowania odpadami komunalnymi. W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: YVXPT-JXBOJ-SPJPV-XTVBG-TSYQK. Podpisany


	
	



